EU-KONFORMITATSERKLARUNG

(GemiR der Norm EN ISO/IEC 17050-1)

No Erklarung: DOCIP 1736419 wenironic
Name und Anschrift des Wentronic GmbH ELISCHLAND
Herstellers oder seines Pillmannstr. 12
Bevollmachtigten: 38112 Braunschweig

Germany

DIE ALLEINIGE VERANTWORTUNG FUR DIE AUSSTELLUNG DIESER KONFORMITATSERKLARUNG TRAGT:

Name und Anschrift des Wentronic GmbH
Herstellers: Pillmannstr. 12
38112 Braunschweig
Germany
Produktidentifikation: CAT 6A-XXXX U/UTP CU LSZH WEISS

Siehe Anhang A fiir eine Liste aller Produkte, die unter diese
Erklarung fallen

DER OBEN BESCHRIEBENE GEGENSTAND DER ERKLARUNG ERFULLT:

EU-Gemeinschaftsrecht Restriction of Hazardous Substances (RoHS) Directive 2011/65/EU [OJEU L174/88-110,
01.07.2011]
Harmonisierte Normen Restricted substances in electrical products

EN IEC 63000:2018

UNTERZEICHNET FUR UND IM NAMEN VON:

Ort und Datum der Ausstellung:  Braunschweig, 20. Juni 2022

Mo U

Unterschrift:
Name, Funktion: Marcus Wendt, CEO
Name des Unternehmens: Wentronic GmbH




EU-KONFORMITATSERKLARUNG

(GemiR der Norm EN ISO/IEC 17050-1)

Anhang A - Liste der Produkte

Die folgenden Produkte fallen unter die Konformitatserklarung DOCIP 1736419:

59822
59823
59824
59825
59826
59827
59828
59829
59830
59831
59832
59834
59835

CAT 6A-0025 U/UTP CU LSZH WEISS 0.25m
CAT 6A-3000 U/UTP CU LSZH WEISS 0.50m
CAT 6A-3000 U/UTP CU LSZH WEISS 1m
CAT 6A-3000 U/UTP CU LSZH WEISS 1.5m
CAT 6A-3000 U/UTP CU LSZH WEISS 2m
CAT 6A-3000 U/UTP CU LSZH WEISS 3m
CAT 6A-3000 U/UTP CU LSZH WEISS 5m
CAT 6A-3000 U/UTP CU LSZH WEISS 7.5m
CAT 6A-3000 U/UTP CU LSZH WEISS 10m
CAT 6A-3000 U/UTP CU LSZH WEISS 15m
CAT 6A-3000 U/UTP CU LSZH WEISS 20m
CAT 6A-3000 U/UTP CU LSZH WEISS 30.0m
CAT 6A-5000 U/UTP CU LSZH WEISS 50.0m



